
ZARZĄDZENIE NR 639/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) 
i art. 268 a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 775 i poz. 803) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Martę Treszczotko Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Siemiatyczach do  podpisywania zaświadczeń i załatwiania spraw 
w zakresie: 

1) udostępniania danych osobowych, 

2) nadawania numeru PESEL, 

3) udostępnianie informacji o danych w CRW zgodnie z art.36 § 5 kodeksu 
wyborczego, 

4) zaświadczeń o prawie do głosowania, 

5) formularzy i zaświadczeń związanych z wydawaniem dowodów osobistych, 

6) wydawania zaświadczeń o zameldowaniu i wymeldowaniu, 

7) wydawania zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego, 

8) potwierdzania zgodności z oryginałem odpisów (kopii) dokumentów 
przedstawianych przez stronę na potrzeby postępowań prowadzonych 
w Urzędzie Stanu Cywilnego w Siemiatyczach, 

9) wzywania kobiet i mężczyzn do kwalifikacji wojskowej. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez 
okres zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Siemiatyczach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2AA55F-A21B-4BDE-B862-9B93A3D37BC7. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2AA55F-A21B-4BDE-B862-9B93A3D37BC7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 639/23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T10:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




